平成 21 年 6 月 1 日

各  位

会 社 名  株式会社ココカラファイン ホールディングス
代表者名  代表取締役社長 塚本 厚志
      （コード番号 3098 東証第一部）
問合せ先  取締役経営企画室長 重田 陽平
      （ＴＥＬ 06－6267－8129）

「猶予期間」解除のお知らせ

当社は、平成20年4月1日、株式会社セイジョーとセガミメディクス株式会社により、株式移転

方式による共同持株会社として設立されました。

本経営統合に伴い、平成20年4月1日付で「上場会社が実質的な存続会社(注)でないと当取引所

が認めた場合」に該当するとして、株式会社東京証券取引所（以下「東証」という）により、「合

併等による実質的存続性の喪失に係る猶予期間入り銘柄」の指定を受けました。以降「新規上場

審査に準じて東証が定める基準」に基づく東証の審査を受けてまいりました。

今般、東証が定める基準に適合するとの認定を受け、平成21年6月1日付で猶予期間入り銘柄か

ら解除されましたことをお知らせいたします。

今後も引き続き企業価値の向上に努力してまいりますので、株主ならびに関係者の皆様におか

れましては、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

(注)「実質的な存続会社」の判断は、事業内容や事業の継続性に関して何らかの判断をするもの

ではありません。

以  上